
1 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU DROBNÉHO HMOTNÉHO MAJETKU  

 

evidenční číslo smlouvy převodce: S-1020/SOC/2022 

evidenční číslo smlouvy nabyvatele: 0016/00874680/2022 

 

 

Smluvní strany 

 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

se sídlem   v Praze 5, Zborovská 11 

zastoupený  Mgr. Martinem Hrabánkem, radní pro oblast sociálních věcí 
IČ    70891095 

bankovní spojení:  PPF banka a.s. 

číslo účtu:    4440009090/6000 

(dále jen „převodce“) 
 

 

a 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Václavkova 950/II, 293 01 Mladá Boleslav     

zastoupená: Mgr. Luďkou Jiránkovou, ředitelkou  

IČ: 00874680    

(dále jen „nabyvatel“) 
 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 27 odst. 7 písm.  
a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu drobného hmotného majetku:  
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Převodce touto smlouvou s účinností ode dne podpisu předávacího protokolu ze dne 

18.02.2022 převádí ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele drobný hmotný majetek 
uvedený v příloze č. 1 této smlouvy. Tento drobný hmotný majetek, nabyvatel potřebuje 
ke své činnosti. 

 

2. Pořizovací hodnota převáděného drobného hmotného majetku činí: 
47 386,60 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicetsedmtisíctřistaosmdesátšest korun českých a 

šedesát haléřů) celkem. 

 

3. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob. 
 

4. Nabyvatel přijímá majetek uvedený v odst. 1 tohoto článku s účinností od 18.02.2022 do 

svého vlastnictví. 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

II. 

Nakládání s majetkem 

 

1.  Při nakládání s majetkem (viz článek I.), který nabyvatel bezúplatně nabyl touto smlouvou, 

se nabyvatel řídí směrnicemi a pokyny převodce.  
 

2.  Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 

nepotřebným, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li 

převodce písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po předchozím písemném 
souhlasu převodce majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
převodcem. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede převodce. 
 

5. Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 024-12/2022/ZK ze dne 14. 02. 2022. 

 

 

 

V Praze dne ………                                                 V Mladé Boleslavi  dne  ……  

 

       Středočeský kraj                                                             Centrum 83, pss 

                                                                                               

 

        …………………….                                                    ………………………………… 

 

 Mgr. Martin Hrabánek 
 radní pro oblast sociálních věcí 
                                                                                       

 

 

 

Luďka 

Jiránková

Digitálně podepsal 

Luďka Jiránková 

Datum: 2022.02.21 

12:07:49 +01'00'



3 

 

 

 

 
 

   

Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném 
převodu drobného hmotného majetku   

Název  
kusů 

cena za kus s 

DPH 

Dopravné/KS 

s DPH 

Cena celkem za 

ks s DPH 

Cena celkem s 

DPH 

Gril Q1400Dark Grey Tmovošedý 1 7 998,10 Kč 221,83 Kč 8 219,93 Kč 8 219,93 Kč 

3 x m altán s bočními stěnami, modrý  1 2 399,00 Kč 221,83 Kč 2 620,83 Kč 2 620,83 Kč 

Jídelní set Travessa Textilene 8 ks 
šedý 1 

7 499,00 Kč 
221,86 Kč 

7 720,86 Kč 
7 720,86 Kč 

Sprcha Silver deluxe zahradní 1 7 149,00 Kč 221,83 Kč 7 370,83 Kč 7 370,83 Kč 

Vyvýšený záhon antracitový 
79x150x76 2 

2 499,00 Kč 
221,83 Kč 

2 720,83 Kč 
5 441,66 Kč 

Kompostér Evogreen černý 600l 1 1 349,00 Kč 221,83 Kč 1 570,83 Kč 1 570,83 Kč 

Závěsná židle  2 6 999,00 Kč 221,83 Kč 7 220,83 Kč 14 441,66 Kč 

      

CELKEM 9       47 386,60 Kč 

 


		2022-03-03T11:09:13+0100
	Mgr. Martin Hrabánek f3839f192930ff53418e443f82250a69a515b44a


		2022-03-03T11:11:58+0100
	Mgr. Martin Hrabánek af64d6f184a25f1a7886fccc46fa1dee18e260dc




